т

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 7?7

г. Среднеуральск

ализацию проектаО предоставлении гранта в форме субсидий на ре
по размещению информации о деятельности органов местного
самоуправления городского округа Среднеуральск ГАУПСО

«Редакция газеты «Среднеуральская волнам на 2023 год

В соответствии с постановлением администрации городского округа
утверждении Порядка

о деятельности органов

округа Среднеуральск,

распространяемых

Среднеуральск от 12.08.2022 № 516-ПА «Об
предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям
на реализацию проектов по размещению информации
местного самоуправления городского округа Среднеуральск в периодических
печатных изданиях, распространяемых на территории городского округа
Среднеуральск», руководствуясь Уставом городского
на основании решения конкурсной комиссии по предоставлению грантов в форме
субсидий некоммерческим организациям на реализацию цроектов по размещению
информации о деятельности органов местного самоуправления городского округа
Среднеуральск в периодических печатных изданиях,
на территории городского округа Среднеуральск (протскол от 26.04.2023 года),
администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить из средств местного бюджета грант в форме субсидий на
реализацию проекта по размещению информации о деятельности органов
местного самоуправления городского округа Среднеуральск ГАУПСО «Редакция
газеты «Среднеуральская волна» в размере 1 000 000
00 копеек.

2. Главному распорядителю
городского округа Среднеуральск:

(Один миллион) рублей

бюджетных средств Администрации

2.1. заключить Соглашение между Администрацией городского округа
«Редакция газеты «Среднеуральская волна»

субсидий на реализацию
Среднеуральск и ГАУПСО
о предоставлении из местного бюджета гранта в форме
проекта по размещению информации о деятельности органов местного

Бла нк № 0018810

2

самоуправления городского округа Среднеураль
(далее - Соглашение);

2.2. производить финансирование расходов на

ск на 2023 год

предоставление гранта
в форме субсидий за счет средств, предусмотренных в бюджете городского округа

классификации расходов
реднеуральская волна»

Среднеуральск по кодам бюджетной
1202/7000216000/623 ГАУПСО «Редакция газеты «С
в размере 1 000 000 (Один миллион) рублей 00 копеек согласно Соглашению.

3. Контроль за исполнением настоящего пос
на заместителя главы администрации городского
С.А. Кулагину.

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский
вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск.

тановления возложить
округа Среднеуральск

Аг п?
Временно исполняющий полномочия
главы городского округа Среднеурал] А.В. Стасёнок

С“''р-Ъо '

отдел / * /

* * Л

Бланк N° 0018810